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دستگیری 4۰ متخلف توسط
 محیط زیست در فارس شکارچی

 روابط عمومی حفاظت محیط زیســت استان فارس 
اعلام کرد که طی سه روز پایان هفته گذشته، 40 متخلف 
شکار در شهرستان های مختلف استان توسط ماموران 

یگان حفاظت آن اداره کل دستگیر شده اند.
 به گزارش ایســنا، به نقل از حفاظت محیط زیســت 
فارس، طی روزهای 18 تا 20 مهرماه در شهرستان های 
کازرون، شیراز، لامرد، استهبان، اقلید، بوانات، خرامه و 
لار و همچنین توسط یگان حفاظت سیار اداره کل، 40 
نفر متخلف محیط زیســت دستگیر و از آنان 23 قبضه 

اسلحه کشف شده است.
براســاس این گزارش، از متخلفان یک قطار فشنگ،  
21 عدد فشــنگ، دو دستگاه دوربین چشمی، تعدادی 
فشنگ تفنگ ساچمه ای، دو دستگاه گنج یاب، سه قلاده 
سگ شکاری، یک دستگاه اره برقی به همراه 2 دستگاه 
خودروی تویوتا و پاترول، کشف و توقیف شده است.

 عبدالرســول همتی، معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز با اشــاره به اجرای طرح »بهار نکو« 
ویژه آموزش هــای ازدواج گفــت: تاکنون در 20 
ازدواج  هنگام  آموزش های  توسعه  فارس،  شهرستان 

در قالب اجرای طرح بهار نکو انجام شده است.
وی افزود: در این راســتا نخستین کارگاه آموزشی 
»ارائــه دهندگان خدمت آموزش هنــگام و پس از 
ازدواج« با هدف تقویت و ارتقای برنامه آموزش های 
هنگام ازدواج و توانمندسازی نیروی انسانی در ارائه 

خدمت به افراد در آستانه ازدواج برگزار شد.
همتی با اشــاره به اهمیت موضوع ازدواج به عنوان 
نخستین ســنگ بنای تشــکیل خانواده در اسلام و 
فرهنگ و عرف جامعه ما، گفت: از ســال 138۹ با 
همکاری معاونت بهداشت دانشگاه و نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشــگاه، طرح »بهارنکو« با 
هدف افزایــش تحکیم بنیان خانــواده و بالا بردن 

کیفیت ازدواج و کاهش طلاق راه اندازی شد.
وی با بیان اینکه آمار ثبت احوال در دو سال گذشته 
حاکی از کاهش شیب افزایش طلاق در حوزه تحت 
پوشــش دانشگاه علوم پزشکی شــیراز بوده است، 

افزود: ایــن امر تأکیدی بر این موضوع اســت که 
یک مشاوره صحیح می تواند با شناخت و درک بهتر 
زوجین از یکدیگر، بر بهبود کیفیت زندگی تأثیرگذار 

باشد.
مدیرگروه ســلامت جمعیت،  معصومه صفــاری، 
خانواده و مدارس معاونت بهداشــت دانشگاه علوم 
پزشــکی شــیراز نیز گفت: دسترســی به خدمات 
سلامت جنســی خانواده و تامین آن یکی از اهداف 
زناشویی  زندگی  از  افزایش رضایتمندی  اختصاصی 

در چارچوب سلامت باروری و جنسی است.
وی افزود: به دلیل نبــود آگاهی کافی زوجین در 
آســتانه تشــکیل خانواده در زمینــه مبانی مذهبی 
ازدواج، روابط زناشــویی، روابط عاطفی و باروری 
ســالم و با هدف کاهش مشکلات مرتبط با سلامت 
باروری در زوج های جوان، برخورداری از مهارت ها 
و توانمندی های بیشــتر برای آغــاز و ادامه زندگی 
زناشویی  از زندگی  افزایش رضایتمندی  مشــترک، 
و در نهایــت تحکیم بنیان خانواده، برنامه ریزی برای 
کلاس های مشاوره ازدواج، از اولویت های برنامه های 

اجرایی گروه باروری سالم و جمعیت است.

صفاری ابراز امیدواری کرد تا پایان ســال نسبت به 
راه اندازی و تجهیز مراکز در شهرســتان های زرقان، 
قیر و کارزین،  بیضا،  بوانات،  ســپیدان، ممســنی، 

سرچهان، پاسارگاد و اشکنان لامرد اقدام شود.
مدیرگروه ســلامت جمعیت، خانــواده و مدارس 
دانشگاه علوم پزشکی شــیراز همچنین از برگزاری 
دومین کارگاه »ارائه دهندگان خدمت آموزش هنگام 
و پــس از ازدواج«، ویژه پزشــکان و ماماها نیز از 
بیست و سوم تا بیست پنجم مهر، با همکاری اساتید 

منتخب کشوری در شیراز خبر داد.

فرمانده نیروی انتظامی لامرد خبرداد:
افزایش کشفیات مواد مخدر 

در لامرد
رشد پرونده های نزاع و 

درگیری

فرمانده نیروی انتظامی لامرد از افزایش کشفیات مواد 
مخدر در این شهرستان نسبت به سال گذشته خبرداد.

به گــزارش خبرگزاری فارس از لامرد، ســرهنگ 
علیرضا نوشــاد در جمع اهالی محلــه کهوردان این 
شهرستان اظهار داشت: زمانی که امنیت و نظم ایجاد 
شود سودش را خود مردم می بینند و اجرای قانون به 

نفع مردم است.
وی افزود: امروز با تلاش های صورت گرفته توسط 
نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی کم ترین مشکل امنیتی 

در لامرد وجود دارد.
فرمانده نیــروی انتظامی لامرد بابیــان اینکه ایجاد 
گاوصندوق در منازل باید شــرایط خاص امنیتی نیز 
برای آن ایجاد شود گفت: بیشتر سرقت های منازل در 
لامرد به طرف گاوصندوق ها بوده و این در حالی است 

که گاوصندوق های خانگی شرایط امنیتی ندارد.
نوشاد از افزایش کشفیات مواد مخدر در لامرد نسبت 
به سال گذشته خبرداد و خاطرنشان کرد: مصرف مواد 
مخدر از سنتی به صنعتی رفته است و 400 برابر نسبت 
به سال گذشته افزایش کشفیات مواد مخدر در لامرد 

داشته ایم.
این مقام نظامی از رشــد پرونده های نزاع و درگیری 
نسبت به ســال گذشته در لامرد نیز خبرداد و تصریح 
کرد: ازنظر رشد پرونده های نزاع و درگیری در 6 ماه 
اول امسال نسبت به سال گذشــته شاهد افزایش 62 
درصدی بودیم که با تدابیر و تمهیدات اندیشــه شده 

این آمار کاهش می یابد.

2اخبار

عبدالرسول همتی:

توسعه آموزش های ازدواج در 2۰ شهرستان فارس

 متقاضیانی از داخل کشــور برای ســرمایه گذاری 
در پروژه های آلومینا، فولاد و پتروشــیمی در منطقه 
ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان اعلام آمادگی 
کرده اند کــه درصورت اخذ مجوز محیط زیســت 

می توانند شروع به فعالیت کنند.
اقتصادی  ویژه  منطقه  حسن شــاهرخی، مدیرعامل 
صنایع انرژی بر پارسیان با اعلام این مطلب به »دنیای 
اقتصاد« گفــت: قبل از اجرای دوبــاره تحریم های 
آمریکا علیه ایران، بســیاری از شــرکت های بزرگ 
چینی و اروپایی برای سرمایه گذاری در ایران حضور 
یافتند، اما متاسفانه پس از خروج آمریکا از برجام و 
تحریم های یک جانبه این کشور علیه اقتصاد ایران، در 
بخش سرمایه گذاری خارجی با چالش مواجه شدیم.

وی افزود: اما کار سرمایه گذاری روی صنایع انرژی بر 
را ادامه می دهیم و طبق برنامه طرح جامع قرار است 
که در این منطقه 18 میلیون تن محصولات پتروشیمی، 
4 میلیون تن فولاد، 3 میلیون تن آلومینا و 3/ 4 هزار 
مگاوات برق و تولید ۷۵0 هزار متر مکعب آب شیرین 
به طور روزانه تولید کنیم.شاهرخی گفت: منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان در استان هرمزگان 

یکی از قطب های توســعه درکشور است که با توجه 
به مولفه های اقتصادی، اجتماعی، سیاســی، امنیتی، 
زیســت محیطی و جغرافیایی، امکان استقرار صنایع 
مختلف انرژی بر در آن فراهم شــده است.مدیرعامل 
منطقه ویــژه اقتصــادی صنایع انرژی بر پارســیان 
افزود: این منطقه با دارا بودن ســاحلی به وسعت 14 
کیلومتر، دارای مزایایی از جمله نزدیکی به ســایت 
گازی پارس جنوبی، دسترسی به فرودگاه بین المللی 
خلیج فارس، دسترســی به آب های آزاد، نزدیکی به 
ســایت های 1 و 2 پارس و اســتفاده از ظرفیت های 
منابع طبیعی و انسانی اســتا های هرمزگان، بوشهر و 
فارس به منظور توســعه است.وی با بیان اینکه حجم 
محصولات تولید شده حاصل از ذخایر هیدرو کربنی، 
بســیار بیشتر از نیاز سالانه کشــور است، بیان کرد: 
با توجه به دسترســی ایران به آب های آزاد، امکان 
صادرات برای ســرمایه گذاران در این منطقه فراهم 
شــده و مطالعه در این خصوص نیز صورت گرفته 
است.شــاهرخی ادامه داد: اشــتغال زایی، جلوگیری 
از خام فروشــی نفت و گاز، تکمیــل زنجیره تولید 
محصولات پتروشــیمی و فولاد، تولید محصولات با 

ارزش افزوده بیشتر، استفاده بهینه و رقابتی از ذخایر 
مشترک گاز ایران و قطر، رونق تولید و داخلی، رفع 
محرومیت از مناطق محروم ســواحل جنوب کشور، 
رشــد اقتصادی و افزایش تولیــد ناخالص داخلی، 
جذب و جهت دهی ســرمایه به حــوزه نفوذ منطقه 
ویژه توســعه صنایع انرژی بر و توسعه حمل و نقل 
از جملــه مهم ترین اهداف تاســیس این منطقه ویژه 
اقتصادی اســت.وی با بیان اینکه مهم ترین اقدامات 
این مجموعه اجرای عملیات اســکله صنایع فلزی به 
منظــور تولید آلومینیوم در لامرد بود که هم اکنون در 
حال اجراســت، تصریح کرد: این منطقه اقتصادی به 
چهار ضلع مطالعات، مجوزها، زیرســاخت های لازم 
و زیرساخت های سرمایه گذاری تقسیم بندی شده که 
همه این موارد یا انجام شده یا در حال انجام است.وی 
با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری در منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان تصریح کرد: در 
زمینه صنایع اصلی مانند تولید محصولات پتروشیمی، 
تولید محصولات فولادی، تولید آلومینیوم و آلومینا، 
ظرفیت و بستر مناسبی به منظور سرمایه گذاری وجود 

دارد.

با حضور ملکوتی معاون بهره برداری شرکت آبفای 
اســتان فارس در فرمانداری های دو شهرستان مهر 
و لامرد مدیران جدید آبفا شــهری این دو شهرستان 
معرفی شــدند. گفتنی است در این تغییرات صورت 
گرفته مهندس شــیروانی رئیس پیشــین آبفا شهری 
شهرســتان مهر به عنوان رئیس جدید این اداره در 
لامرد و همچنین مهندس کوهنورد رئیس پیشین آبفا 
شــهری وراوی به عنوان رئیس جدید آبفای شهری 

شهرستان مهر معرفی شدند.
 مجید غلامپور معاون سیاسی فرمانداری شهرستان 
مهر در این جلســه بیان داشــت: شهرستان مهر یک 
شهرســتان صنعتی و رو به توسعه است و ضروری 
است زیرساخت های آبرسانی به ویژه در حوزه های 

مرتبط با صنعت ، تقویت شوند.
وی افزود: خوشــبختانه در دولت تدبیر و امید در 

اجرای پروژه های جدید ، توســعه شبکه و تعویض 
شبکه های فرســوده اقدامات بسیار خوبی صورت 
گرفته است اما همچنان مشکلاتی وجود دارد. شبکه 
آبرســانی بیشــتر مناطق با طول عمری بیش از سی 
ســال ، همچنان فرسوده است و نیاز به توجه جدی 

تری دارد.
مجید غلام پور خاطرنشان کرد: از زحمات مهندس 
شیروانی و تلاشــهای بی وقفه ایشان در شهرستان 
تشــکر می کنیم و امیدواریم مهنــدس کوهنورد نیز 
همانگونه که در وراوی بســیار فعــال بودند ، در 
سطح شهرســتان نیز تلاش خود را دو چندان کنند. 
از مدیرعامل محترم آبفا اســتان نیز خواهشــمندیم 
تمهیداتی بیاندیشــند تا با جابجایــی رئیس آبفای 
شــهری وراوی ، خللی در خدمات رسانی این اداره 

در وراوی ایجاد نشود.

در پایان ضمن تشــکر از زحمات مهندس شیروانی 
، مهندس کوهنورد بعنوان رئیس جدید آبفای شهری 

شهرستان مهر معرفی شد.
ســپس طی برنامه ای جدا در شهرســتان لامرد نیز 
مهندس شــیروانی به عنوان رئیس جدید آبفاشهری 

شهرستان لامرد معرفی گردید.

کارشناســان اداره محیط زیســت لامرد موفق به ثبــت تصاویری از 
زادآوری مار جعفری در منطقه شکار ممنوع کوه هوا و تنگ خور لامرد 

در فارس شدند.
به گزارش گروه استان های باشــگاه خبرنگاران جوان از شیراز؛ زارع 
مدیر روابط عمومی حفاظت محیط زیست فارس گفت: کارشناسان اداره 
محیط زیست لامرد موفق به ثبت تصاویری از زادآوری مار جعفری در 

منطقه شکار ممنوع کوه هوا و تنگ خور لامرد در فارس شدند.
مار جعفری با نــام علمــی Echis carinatus در رده خزندگان و 
زیر راســته مار ها و خانواده افعی ها طبقه بندی می شود ماری به نسبت 

کوچک هســت و طول ان 3۵ تا ۹0 سانتی متر می رسد و مردمک چشم 
او مانند افعی ها عمودی است.

مار جعفری به واســطه ویژگی بارز آن یعنی شکل صلیب روی سر به 
راحتی قابل شناسایی است.

حرکت مار جعفری ترکیبی از حرکت از پهلو و زیگزاگ است.
ابتدا ســر را پرتاب می کند و ســپس بدن را از همان قسمت می کشد، 
طعمه های این مار عقرب، جوندگان کوچک، رتیل و ســایر حشــرات 
محسوب می شــود. این مار تخم بچه زا بوده و پس از یک هفته از بدو 
تولد با نخستین پوســت اندازی قادر به گزش و دارای سمی با غلظت 

بالا و کشنده است.
منطقه شــکارممنوع کوه هوا و تنگ خور با وسعت 130 هزار هکتار در 

شهرستان لامرد در جنوب استان فارس قرار دارد.
این منطقه وسیع متشــکل از کوه های هوا، شانول، پرپازنی و کوه تلخ 

است.
تلاقی دو ناحیه رویشی خلیج عمانی و ایران تورانی سبب تنوع گونه ای 

این منطقه شده است.
در این منطقه چهار گونه مار سمی زیست می کند که شامل مار جعفری، 

مار کبرا سیاه، گرزه مار و افعی شاخدار است.

مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان:

از سرمایه گذاران داخلی برای توسعه استفاده می کنیم

مدیران جدید آبفای شهری مهر و لامرد معرفی شدند

ثبت زادآوری مار جعفری در منطقه شکار ممنوع لامرد

سرمایه گذای بزرگ شرکت 
انگلیسی- ایرانی در حوزه 

میعانات گازی عسلویه 
 مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت فایناس اویل 
هولدینــگ انگلیس گفت: به زودی ســرمایه گذاری 
200 هزار بشکه ای میعانات گازی توسط یک شرکت 

انگلیسی در عسلویه انجام خواهد شد.
دکتر کورش منصــوری جلیلیان مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیره شــرکت فایناس اویل هولدینگ انگلیس 
در گفتگو با خبرنــگار ثلاث در بندر کنگان خبر داد: 
شــرکت فاینانس اویل هولدینگ ثبت شــده کشور 
انگلستان در زمینه ســرمایه گذاری در بخش نفت و 
گاز، پتروشیمی و ساخت نیروگاه های برق، پتروشیمی 
و صنایع بالادستی و پایین دستی پالایشگاه در جنوب 
کشور به خصوص استان بوشهر، فارس، خوزستان و 
هرمزگان بنا به شرایط اقلیمی اقتصادی و مردم، قصد 

سرمایه گذاری دارد.
وی ادامه داد: این شــرکت در مرحلــه اول کار با 
ساخت یک مجتمع پالایشــگاهی در قطب اقتصادی 
ایران )عســلویه (، شروع خواهد کرد و در این راه از 
ظرفیت های بومی، تکنسین ها و مهندسین بومی استان 

بوشهر استفاده خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت فایناس اویل هولدینگ انگلیس 
اظهار داشــت: پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری در 
خصوص اقتصاد مقاومتی و تولید داخلی، امیدواریم 
این کار بــزرگ را با همراهی عزیزانی که اینجانب و 
شــرکت را در ایران حمایت می نمایند، بتوانیم هرچه 

سریع تر، راه اندازی و استفاده نماییم.
دکتر جلیلیــان در ادامه گفتگو با ثلاث افزود: حجم 
سرمایه گذاری اولیه توسط این شرکت در فاز اول، 2 

میلیارد یورو خواهد بود.
وی یادآور شد: بخشــی از سرمایه گذاری فاز های 
بعدی و پروژه های آتی ما نیز در اســتان بوشــهر) 
شهرســتان کنگان ( خواهد بود. گزارش عملکردمان 
مربوط بــه فاز اول را با شــروع کار از طریق همین 
رسانه) سایت خبری ثلاث( به اطلاع مردم می رسانیم.

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت فایناس اویل 
هولدینگ انگلیس تصریح کرد: شعار ملی ما ” اتحاد، 
اقتصاد و سازندگی” در ایران است. ما پیرو خط ولایت 
فقیه و مقام معظم رهبری هستیم و تا آخر خواهیم بود.

دکتــر جلیلیان عنوان کرد: ان شــاءالله می توانیم در 
بخش اقتصاد برای مملکت جمهوری اسلامی ایران به 
خصوص جنوب کشور شامل استان های خوزستان، 
بوشهر، هرمزگان و فارس) به ویژه شهر صنعتی لامرد(  

مثمر ثمر باشیم.
وی اظهار داشــت: از پرســنل محترم منطقه ویژه به 
خصوص جناب آقای مهندس یوسفی مدیرعامل محترم 
این سازمان بابت همکاری، همراهی و رهنمودهایشان 
به این شرکت، کمال تشکر را دارم و امیدواریم بتوانیم 
به نحو شایسته از راهنمایی های ایشان استفاده ببریم. 
همچنین از سرکار خانم دکتر الماسی نماینده شایسته 
مردم شهرســتان های دیر، کنگان، جم و عسلویه در 
مجلس شورای اســلامی نیز به شکل ویژه تشکر می 

نماییم.
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت فایناس اویل 
هولدینگ انگلیس اظهار امیدواری کرد: ان شــاءالله 
بتوانیم دست یاری را به تمام مردم زحمت کش و غیور 
استان های خوزستان، بوشــهر، هرمزگان، فارس) به 
خصوص شهر لامرد و جناب آقای سید محسن علوی 
نماینده مردم این منطقه در مجلس شورای اسلامی که 

از ایشان نیز کمال قدردانی را دارم( بدهیم.
دکتر جلیلیان گفت: ما در شهرستان کنگان نیز برنامه 
ای بزرگ برای ســرمایه گذاری داریم. این ســرمایه 
گــذاری در بخش پالایشــگاهی، تولیدی و صنعتی 
خواهد بود. انشــاءالله بــه زودی و در اولین فرصت، 
نشستی را با مسئولین محترم کنگان خواهیم داشت و 
در انجا چشم اندازهای خود را برای این عزیزان اعلام 

خواهیم کرد.
وی از اســتاندار، فرماندار شهرستان کنگان، رئیس و 
مجموعه دادگستری شهرستان کنگان، رئییس شورای 
اســلامی شهر کنگان و شهردار این شهر تشکر کرد و 
یاداور شد دســت تک تک این عزیزان را برای یک 
همکاری اقتصادی طولانی مدت با محبت می فشاریم.

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت فایناس اویل 
هولدینگ انگلیس یک فرد ایرانی است و بسیار علاقه 
دارد تا سرمایه این شــرکت را در کشور خود یعنی 

ایران اسلامی سرمایه گذاری کند.
وی عقیده دارد که از قبِل این سرمایه گذاری، فرصت 
های شغلی بســیار زیادی برای جوانان، مهندسین و 
تکنســین های استان بوشهر و سایر نقاط کشور ایجاد 
خواهد شــد ضمن اینکه کمک خوبی نیز به پویایی 

اقتصاد کشور خواهد داشت.


